
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІГІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №465/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 
року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олег НОВОМЛИНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 465/ВС

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10488246 969717
Асауленко Марина Сергіївна 40341669 EH 21.06.2011 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 177,888

2 11292377 969717

Єрмолко Марина Вадимівна 53120980 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0303132 Економіка 200,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 465/ВС

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10574706 992095

Бебко Сергій Віталійович 22350665 EH 26.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

151,486

2 10797140 992095

Булавко Владислав Сергійович 47983227 EH 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

165,675

2



3 10873320 992095

Гришко Сергій Русланович 53119443 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274311 Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

166,875

4 10784186 992095

Дзюба Дмитро Олександрович 48664202 EH 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

148,212

5 10740267 992095

Забаровський Максим Юрійович 53101204 EH 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0056344 Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

152,469

6 11342886 992095

Мироненко Данило Олексійович 53115398 EH 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0183827 Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

149,085

7 11233324 992095

Татаріна Дар`я Сергіївна 31964985 EH 30.07.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0472215 Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

142,973

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 465/ВС

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10802294 996423

Агафошин Дмитро Олександрович 53120425 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0301614 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

187,284

2 10897399 996423

Аксютко Микола Петрович 53120043 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0324793 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

174,842

3 10831312 996423
Бордюгов Денис Михайлович 5045559 Б 14.06.2002 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0101478 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,740

4



4 10572136 996423
Кравченко Олександр Валентинович 46186749 EH 31.05.2014 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

164,911

5 10570554 996423
Самсоненко Роман Миколайович 31964607 EH 27.06.2007 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

150,722

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 
університет 
"Чернігівська 
політехніка"

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 465/ВС

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10759638 969739

Лазаренко Маргарита Геннадіївна 53109621 EH 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095221 Соціальна 
робота

145,788

6


